产品介绍>20200219> ALFM-80120 对数周期天线
 1 / 4
ALFM-80120 对数周期天线
88MHz~108MHz
描述：
ALFM-80120 是线性极化对数周期偶极子天线，工作频率范围为 80MHz~120MHz。ALFM-80120
对数周期天线专门用作高功率发射天线，用于辐射抗扰度测试。
主要参数：
➢ 频率范围：88 MHz～108 MHz（可用范围 80 MHz～120 MHz）
➢ 功率（CW）：2500 W
➢ 极化：线性
➢ 标称阻抗：50 欧姆
➢ 接头：7-16 DIN（母）
➢ 天线系数：6～8 dB
➢ 各向同性增益：1.5～5 dBi（@1m）
➢ VSWR：
<1.3（80 MHz～88 MHz）
<1.25（88 MHz～108 MHz）
<1.45（108 MHz～120 MHz）
➢ 尺寸（长 x 宽 x 深）： 19 x 208 x 210 cm
➢ 重量：6.1 kg
产品介绍>20200219> ALFM-80120 对数周期天线
 2 / 4
参数图表：
产品介绍>20200219> ALFM-80120 对数周期天线
 3 / 4
选配附件：
➢ PAM-103, 前置放大器
➢ AT-812, 三脚架
➢ SPA-900TG 系列, 频谱分析仪
产品介绍>20200219> ALFM-80120 对数周期天线
 4 / 4